
UCHWAŁA NR LVI/381/2017
RADY GMINY EŁK

z dnia 17 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty miejscowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875)  i art. 17 ust. 1 pkt 1, art. 19 pkt 1 lit. b) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1785), Rada Gminy Ełk, uchwala co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXV/259/2016 Rady Gminy Ełk z dnia 15 listopada 2016 r.
w sprawie opłaty miejscowej (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r. poz. 4519) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Opłata miejscowa wynosi 2,20 zł za każdą rozpoczętą dobę pobytu.”;

2) w § 6 dodaje się ust. 3 i 4 w brzmieniu:

„3. Wprowadza się obowiązek prowadzenia przez inkasentów ewidencji osób,
o których mowa  w art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych, zobowiązanych do uiszczenia opłaty miejscowej.

4. Ewidencja, o której mowa w ust. 3 powinna zawierać:

1) imię i nazwisko oraz adres zamieszkania osoby zobowiązanej do uiszczenia opłaty;

2) okres pobytu osoby zobowiązanej do uiszczenia opłaty: datę rozpoczęcia i zakończenia 
pobytu;

3) liczbę dni, za które pobierana jest opłata;

4) łączną kwotę opłaty miejscowej pobraną za cały okres pobytu od danej osoby.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ełk.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego i obowiązuje od 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Ełk

Mirosław Radywoniuk

Id: 224D4E2E-E1D9-45AE-BB9B-B70063D0DA07. Podpisany Strona 1




